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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 24 DE ENERO DE 2024 

ESTADO CIVIL Nº 004 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: ENERO 24 DE 2024 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: ENERO 24 DE 2024 A LAS 5:00 P.M            
 
 

Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO 

 
2023-00018-00 

 
2023-00060-00 

 
2023-00061-00 

 
2023-00077-00 

 
2023-00107-00 

 
2024-00004-00 

 

 
Ejec. para la Efec. de la Garantía Real 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejec. para la Efec. de la Garantía Real 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Matrimonio Civil 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Gloria Liset Henao Gómez 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Solicitan: Pablo Emilio Zapata y Sandra Milena Soscue Lulico 

 

 
Deiby Adrián Agudelo 

 
Cesar Augusto Soto Marín 

 
Magaly Reyes Ortiz y Rodolfo Vidal A. 

 
Héctor Javier Castillo Giraldo 

 
Cristhian Mauricio Silva Hortua 

 
----------------------------------------- 

 
Ene/23/2024 

 
Ene/23/2024 

 
Ene/23/2024 

 
Ene/23/2024 

 
Ene/23/2024 

 
Ene/23/2024 
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